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1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
20

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Slovak Telekom,
Bratislava

FrantiSek Gesnabel
Pochabany

Hotel Floéra,
TrencCianské Teplice

RUVZ Trenéin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Manak 4M s.r.o Malé
Hoste

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Slovak Telekom,
Bratislava

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

aB, ul. TribeCska,
Topol€any

Slovak Telekom,
Bratislava

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

OBI Slovakia Trendin
ALATERE s.r.o Stara
Tura

Obec Libichava

V-Elektra

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Fa za elektricku
energiu

Za telef. hovory
Udrzba soc. zariadeni
Vyradené reStauracné

stolicky

Laboratérny rozbor
vody

Fa za plyn
Vymena radiatorovych
ventilov

Fa za plyn

Za telef. hovory

Za telef. hovory

Za vyvoz a ulozenie
TKO

Fa za elektrickl
energiu

Sprava internetovej
stranky

Fa za telef. hovory

Fa za telef. hovory
Vyvoz a ulozenie TKO
Fa za dvere do MS
Za odobratie biolog.
Odpadu SJ

Cestovné

Fa za el. energiu

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

08.01.2020

22.12.2019

30.01.2020

31.12.2019

14.01.2020

14.01.2020

13.01.2020

15.01.2020

01.01.2020

07.01.2020

02.01.2020

15.01.2020

06.01.2020

31.01.2020

07.02.2020

31.01.2020

10.02.2020

31.01.2020

10.02.2020

10.02.2020

166,00
EUR

23,21
EUR

84,00
EUR

150,00
EUR

103,00
EUR

67,44
EUR

377,00
EUR

82,00
EUR

32,18
EUR

37,20
EUR

821,66
EUR

465,00
EUR

50,00
EUR

32,18
EUR

37,20
EUR

855,66
EUR

877,20
EUR

24,00
EUR

5,56 EUR

465,00

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Edenred s.r.o
Bratislava

ZIPA s.r.o Trenéin
Slovak Telekom,
Bratislava

Slovak Telekom,
Bratislava

Edenred s.r.o
Bratislava

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

Slovak Telekom,
Bratislava

ALATERE s.r.o Stara

Tura

Prorozvoj, s.r.o
Bratislava

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

ZIPA s.r.o Trenéin

SULKA s.r.o
Bratislava

MONTEL, Banovce
n/B

Pracovné odevy
ZIKO, Revuca

OLYMP ERBY, s.r.o
Santovka

ZIPA s.r.o Trencin

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Fa za plyn

Za stravné listky
Pramenita voda MS
Fa za telef. hovory
Fa za telef. hovory
Fa za stravné listky
Fa za telef. hovory
Fa za vyvoz a uloZenie
TKO

Fa za telef. hovory
Za vyvoz biolog. Odp.
SJ

Spracovanie ZoNFP v
ramci vyzvy

Fa za elektricku
energiu

Fa za plyn

Fa za pramenitu vodu
SJ

Fa za respiratory
Elektroinstalacne prace
Pracovné odevy

Nylonové lanko

Pramenita voda MS

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

10.02.2020

06.02.2020

30.01.2020

22.01.2020

22.02.2020

10.03.2020

07.03.2020

02.03.2020

01.03.2020

28.02.2020

26.02.2020

16.03.2020

16.03.2020

21.02.2020

16.03.2020

17.03.2020

20.03.2020

19.03.2020

24.03.2020

EUR

82,00
EUR

259,82
EUR

53,82
EUR

24,34
EUR

22,73
EUR

417,56
EUR

37,20
EUR

834,17
EUR

32,18
EUR

18,00
EUR

590,00
EUR

465,00
EUR

82,00
EUR

28,70
EUR

180,80
EUR

517,98
EUR

99,41
EUR

128,03
EUR

43,06
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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40
41
42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

Obec Libichava
Obec Libichava

ALINEA s.r.o. Zvolen

aB, ul. TribeCska,
TopolCany

TRIPSY s.r.o.
Sladkovi¢ovo

Pracovné odevy
ZIKO, Revuca

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

ALATERE s.r.o Stara
Tura

RZMOS Povazia
Trendin

Slovab Velké Hoste
56

Slovab Velké Hoste
56

Slovak Telekom,
Bratislava

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

Donoci s.r.o. Blansko
Centrum polygr.
Sluzieb BA

PBI Banovce nad
Bebravou

PBI Banovce nad
Bebravou

PBI Banovce nad
Bebravou

PBI Banovce nad
Bebravou

aB, ul. TribeCska,
TopolCany

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Cestovné
Cestovné

Antibakterialny gel
Sprava internetovej
stranky

Kopirovaci papier
Pracovné odevy
Vyvoz a ulozenie TKO
Zber a preprava VSP
Fa za publikaciu

Fa za platno na ruska
Fa za platno na ruska
Za telef. hovory

Za telef. hovory
Respiracné ruska

Fa za tlaCiva

Fa za internetove

sluzby

Fa za internetové
sluzby

Fa za internetové
sluzby

Fa za internetové
sluzby

Sprava internetovej
stranky

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

23.03.2020
23.03.2020

30.03.2020

03.03.2020

03.03.2020

09.04.2020

07.04.2020

27.03.2020

03.03.2020

31.03.2020

31.03.2020

01.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

16.04.2020

01.04.2020

01.03.2020

01.01.2020

01.02.2020

18.04.2020

8,53 EUR
6,10 EUR

70,32
EUR

50,00
EUR

89,50
EUR

63,48
EUR

993,49
EUR

12,00
EUR

33,00
EUR

105,39
EUR

24,01
EUR

32,18
EUR

35,50
EUR

65,81
EUR

23,32

EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

50,00
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

Betonarka Nadlice
S.r.o.

Peter Futros Velké
Hoste

FEREXvs.r.0. Nitra

Slovak Telekom,
Bratislava

I:OSKOL Horna
Stubna

Edenred s.r.o
Bratislava

Bortex Namestovo

Slovak Telekom,
Bratislava

aB, ul. TribeCska,
TopolCany

Abiset s.r.0. Malacky

Edenred s.r.o
Bratislava

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

METAX, farby laky
Banovce n/B

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

Slovak Telekom,
Bratislava

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

Betonarka Nadlice
S.r.o.

ASK s.r.o Dolné
Nastice

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Fa za Strkopiesky
Zemné a vykopové
prace

Za smetné nadoby
Za telef. hovory

Fa za stromky a
rastliny

Fa za stravné listky
Za nitrilové rukavice
Fa za telef. hovory
Sprava internetovej

stranky

Program pre Skolsku
jedalen

Fa za stravné listky
Fa za dodavku plynu
Fa za elektricku
energiu

Material na malovanie
Fa za telef. hovory

Fa za telef. hovory

Fa za vyvoz a ulozZenie
TKO

Strkopiesky rieény

Fa za dezinfekciu

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

21.04.2020

16.04.2020

24.04.2020

22.04.2020

19.04.2020

03.04.2020

03.04.2020

21.03.2020

15.05.2020

25.05.2020

05.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

05.05.2020

01.05.2020

05.05.2020

20.05.2020

26.05.2020

296,64
EUR

770,00
EUR

633,60
EUR

22,73
EUR

1 017,00
EUR

304,27
EUR

64,25
EUR

22,73
EUR

50,00
EUR

79,00
EUR

247,70
EUR

465,00
EUR

82,00
EUR

214,92
EUR

35,50
EUR

32,18
EUR

1 665,38
EUR

207,00
EUR

19,80
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

ASK s.r.o Dolné
Nastice

RM Systém M.Hradna

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

FIRE systém Nizna
Korrina

Slovak Telekom,
Bratislava

aB ul TribeCska
Topol€any

Internet Handel Praha
METAX, farby laky
Banovce n/B

Betonarka Nadlice
S.I.0.

Slovak Telekom,
Bratislava

Edenred s.r.o
Bratislava

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

Tendernet s.r.o. Zilina

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Mgr. Vaclav VaculCik
KrusSovce

Jozef Mlynek
TopolCany

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Teplomer digitalny

Fa za kosenie

Fa za dodavku plynu
Fa za elektr. Energiu
Dychaci pristroj, obuyv,
odev

Fa za telef. hovory
Sprava internetovej
stranky

Fa za knihy pre MS
Fa za farby

Fa za Strkopiesky

Fa za telef. hovory

Fa za stravne listky
Fa za vyvoz a uloZenie

TKO

Licencia na vyuzivanie
softvéru

Fa za telef. hovory

Fa za dodavku plynu
Fa za elek. Energiu

Fa za tuje - Smaragd

Oprava miestneho
rozhlasu

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

26.05.2020

26.05.2020

06.05.2020

06.05.2020

27.05.2020

01.06.2020

14.06.2020

24.06.2020

31.05.2020

27.05.2020

21.05.2020

06.06.2020

02.06.2020

01.06.2020

08.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

17.06.2020

25.06.2020

63,70
EUR

250,00
EUR

82,00
EUR

465,00
EUR

3178,40
EUR

32,18
EUR

50,00
EUR

73,98
EUR

138,96
EUR

170,90
EUR

22,73
EUR

235,58
EUR

1 001,86
EUR

198,00
EUR

35,50
EUR

82,00
EUR

465,00
EUR

161,65
EUR

60,00
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108
109

110

111

112

113

114

115

116

117

Zap. vod sp.
TopolCany

Slovak Telekom,
Bratislava

ZIPA s.r.o Trenéin

ALATERE s.r.o Stara
Tura

Betonarka Nadlice
S.I.0.

METAX, farby laky
Banovce n/B

Edenred s.r.o
Bratislava

Betonarka Nadlice
S.r.o.

Daniela JanusSkova
Banovce n/B

Jan Ondruska
Banovce n/B

Cnc s.r.o Bratislava

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

Slovak Telekom,
Bratislava

H.V.F. Banovce n/B

Peter Futros Velké
Hoste

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

ZIPA s.r.o Trencin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Slovak Telekom,
Bratislava

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Fa za vykon vozidla
Man

Fa za telef. hovory
Pramenita voda MS
Zber a preprava VSP
Strkopiesky kamenivo
Fa za farby

Fa za stravné listky
Vinohradnicke stipy
Tonery

Fa za ruru na vodu

Internet

Vyvoz a ulozenie TKO

Fa za telef. hovory

Pletivo, drot

Terénne upravy

Fa za telef. hovory

Cistenie a sanitacia

Fa za plyn

Fa za elek. energiu

Fa za elek. energiu

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

22.06.2020

22.06.2020

25.06.2020

24.06.2020

27.06.2020

30.06.2020

03.07.2020

07.07.2020

30.06.2020

08.07.2020

01.07.2020

06.07.2020

01.07.2020

10.07.2020

11.07.2020

09.07.2020

23.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

22.07.2020

460,73
EUR

24,12
EUR

57,41
EUR

24,00
EUR

951,92
EUR

116,64
EUR

271,94
EUR

339,82
EUR

90,00
EUR

110,04
EUR

9,90 EUR

949,27
EUR

32,26
EUR

473,02
EUR

270,00
EUR

35,50
EUR

17,93
EUR

82,00
EUR

465,00
EUR

22,73
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

aB ul TribeCska
TopolCany

HYDROS,s.r.o.
Banovce

Kovacdik s.r.o. Livina
HYDROS,s.r.o.
Banovce

METAX, farby laky
Banovce n/B

ZIPA s.r.o Trenéin

ALATERE s.r.o Stara

Tura

Edenred s.r.o
Bratislava

3M elektro Topol€any

HYDROS,s.r.o.
Banovce

aB ul TribeCska
TopolCany

Betonarka Nadlice
S.I.0.

Slovak Telekom,
Bratislava

Milan Manak Malé
Hoste

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

Cnc s.r.o Bratislava
Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

3W Slovakia
Bratislava

Lomtec.com. A.s.
Bratislava

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Sprava internetovej
stranky

Stavebné prace
Kontrola has. Pristrojov
Stavebny material
Staveb. A maliarsky
material

Pramenita voda MS
Zber a preprava VSP
Stravné listky
Svietidla

Stavebné prace DHZ
Sprava internetovej
stranky

Stavebny material

Fa za telef. hovory
Dodavka a montaz WC
Vyvoz a ulozenie TKO
Fa za internetové
sluzby

Fa za telef. hovory

Roc¢na licencia

Elektronizacia sluzieb
miest a obci

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

06.07.2020

27.07.2020

29.07.2020

29.07.2020

31.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

05.08.2020

04.08.2020

27.07.2020

20.08.2020

3.8.2020

1.8.2020

6.7.2020

3.8.2020

3.8.2020

5.8.2020

13.8.2020

31.7.2020

50,00
EUR

6 577,07
EUR

269,63
EUR

886,09
EUR

310,23
EUR

28,70
EUR

12,00
EUR

284,06
EUR

900,14
EUR

57 413,24
EUR

50,00
EUR

190,80
EUR

32,18
EUR

289,00
EUR

1 235,46
EUR

9,90 EUR
35,50
EUR

148,80
EUR

414,00
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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137

138

139

140

141

142

143

144

145

146
147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

FEREXvs.r.0. Nitra

I:OSKOL Horna
Stubna

Kovyt s.r.o. Banovce
n/B

Betonarka Nadlice
S.r.o.

FEREXvs.r.0. Nitra

Slovak Telekom,
Bratislava

Anton Kajan Velké
Hoste

ZIPA s.r.o Trencin

Edenred s.r.o
Bratislava

Cnc s.r.o Bratislava

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

RM Systém M.Hradna

Milan Manak Malé
Hoste

CN-RealPlast
KruSovce

Slovak Telekom,
Bratislava

Jana Vrbova
Vestenice

Betonarka Nadlice
S.r.o.

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Parkova lavicka

Lipa malolista

Uprava krizov
Strkopiesky kamenivo
Parkova lavicka

Fa za telef. hovory

Fa za material zvonica,
Sindla

Pramenita voda sytena

Stravné listky

Poplatok za internet

Fa za telef. hovory
Vyvoz a ulozenie TKO
Za elek. Energiu

Za plyn

Fa za kosenie

Fa za instalacné prace
Fa za obrubniky dlazbu
Fa za telef. hovory

Fa za prenajom

skakac. Hradu

Strkopiesky,
zatravnovace

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

17.8.2020

17.8.2020

21.8.2020

18.8.2020

17.8.2020

22.8.2020

31.8.2020

27.8.2020

4.9.2020

2.9.2020
05.09.202

3.9.2020

14.9.2020

14.9.2020

13.9.2020

11.9.2020

11.9.2020

1.9.2020

12.9.2020

12.9.2020

384,00
EUR

120,00
EUR

864,00
EUR

461,76
EUR

170,00
EUR

22,73
EUR

3 558,00
EUR

28,70
EUR

259,82
EUR

9,90 EUR

35,50
EUR

970,78
EUR

465,00
EUR

82,00
EUR

250,00
EUR

385,20
EUR

732,33
EUR

32,18
EUR

300,00
EUR

800,28
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167
168

169

170

171

172

173

174

175

176

DRoPeX Banovce n/B

WebSupport
Bratislava

Peter Futros Velké
Hoste

Gastro-Apetit
Nemecky

aB ul TribeCska
TopolCany

PP Elektronika
Banovce n/B

ZIPA s.r.o. Trenéin

Slovak Telekom
Bratislava

Peter Kalaba Montel
V. Hoste

Edenred s.r.o
Bratislava

Cnc s.r.o Bratislava

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

Slovak Telekom
Bratislava

ALATERE s.r.o Stara
Tura

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

Agentura KEXO, s.r.o
TopolCany

Vyr. druzstvo Dolina
M. Hoste

Edenred s.r.o
Bratislava

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Zhotovenie betonovej
plochy

Internetova stranka
Vykopové prace
Obgerstvenie

Sprava internetovej
stranky

SSD Disk

Pramenita voda MS
Fa za telef hovory
Elektromont. Material

Stravneé listky

Internet - poplatky

Fa za telef. hovory

Fa za telef. hovory
Zber a preprava VSP
Fa za plyn

Fa za elektriku

Vyvoz a ulozenie TKO
Poradenska Cinnost
BOzZP

Fa za kalendare

Fa za stravné listky

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

21.9.2020

23.9.2020

7.9.2020

18.9.2020

20.9.2020

8.9.2020

28.9.2020

22.9.2020

29.9.2020

6.10.2020

1.10.2020

8.10.2020

1.10.2020

30.9.2020

9.10.2020

9.10.2020

2.10.2020

7.10.2020

19.10.2020

29.10.2020

2413,20
EUR

48,41
EUR

70,00
EUR

156,00
EUR

50,00
EUR

100,00
EUR

35,88
EUR

22,73
EUR

1 002,28
EUR

328,51
EUR

9,90 EUR

35,50
EUR

32,18
EUR

24,00
EUR

82,00
EUR

465,00
EUR

995,88
EUR

50,00
EUR

195,00
EUR

332,56
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

911
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177

178

179

180

181

182

183

184

185

186
187

188

189

190

191

192

193

194

195

Gerys plus s.r.o
Banovce n/B

Betonarka Nadlice
S.I.0.

Peter Futros Velké
Hoste

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Ing. Sylvia
Augustinova N.
Dubnica

aB ul TribeCska
TopolCany

ASK s.r.o Dolné
Nastice

ZIPA s.r.o Trenéin

Slovak Telekom
Bratislava

Cnc s.r.o Bratislava

Slovak Telekom
Bratislava

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

EKOTEC s.r.o
Bratislava

GAURASs.roV
Chlievany

GAURAs.roV
Chlievany

ALATERE s.r.o Stara

Tura

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

Fa za geometricky plan

Material urny

Terénne prace

Fa za elektriku

Auditorské sluzby

Sprava internetovej
stranky

Fa za chirurgické
rukavice

Fa za pramenitu vodu
SJ
Fa za telef. hovory

Poplatok za internet

Fa za telef. hovory
Vyvoz a ulozenie TKO
Fa za elektr. energiu
Fa za plyn

Fa za telef. hovory
Kontrola detského
ihriska

Prace na urnovom haji

Prace na urnovom haji

Zber a preprava VSP

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

27.10.2020

27.10.2020

12.10.2020

22.10.2020

7.10.2020

5.10.2020

30.10.2020

3.11.2020

22.10.2020

2.11.2020

1.11.2020

2.11.2020

10.11.2020

10.11.2020

19.11.2020

3.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

29.10.2020

300,00
EUR

1 126,56
EUR

90,00
EUR

465,00
EUR

500,00
EUR
50,00
EUR

28,00
EUR

28,70
EUR

22,73
EUR

9,90 EUR

32,53
EUR

2124,54
EUR

465,00
EUR

82,00
EUR

35,50
EUR

199,20
EUR

538,20
EUR

2 465,85
EUR

18,00
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206
207

208

209

210

21

212

213

214

REVITRYS s.r.o
Uhrovec

Slovak Telekom
Bratislava

NOMiland s.r.o.
KoSice

aB ul TribeCska
Topol€any

Edenred s.r.o
Bratislava

ZIPA s.r.o Trenéin

ZIPA s.r.o Trendin

Edenred s.r.o
Bratislava

BIO Jaroslav Botka

Borina Ekos s.r.o L.
Opatovce

Cnc s.r.o Bratislava

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

V-Elektra
Slovakia,a.s. Martin

Slovak Telekom
Bratislava

KEO s.r.o Zahorce

Orange Slovensko,
a.s. Bratislava

ALATERE s.r.o Stara
Tura

Milan Manak Malé
Hoste

aB ul TribeCska
Topol€any

Faktury za rok 2020 - www.velkehoste.sk

OP teplovodnej kotolne
Fa za telef. hovory
Fa za hracky pre MS
Sprava internetove;j
stranky

Fa za stravné listky
Fa za pramenitu vodu
SJ

Fa za pramenitu vodu
SJ

Fa za stravné listky
Fa za orezavanie
stromov

Vyvoz a ulozenie TKO

Internet - poplatky

Fa za elektr. energiu
Fa za plyn

Fa za telef. hovory
Rocna licencia

Fa za telef. hovory
Zber a preprava VSP
Oprava oprava batérii,

ventila

Sprava internetove;j
stranky

https://www.velkehoste.sk/documents/faktury-za-rok-2020/

19.11.2020

22.11.2020

19.11.2020

14.11.2020

28.12.2020

22.12.2020

26.11.2020

1.12.2020

2.12.2020

2.12.2020

1.12.2020

9.12.2020

9.12.2020

1.12.2020

16.11.2020

19.12.2020

30.11.2020

18.12.2020

21.12.2020

188,58
EUR

22,75
EUR

614,91
EUR

50,00
EUR

328,51
EUR

53,82
EUR

39,47
EUR

344,68
EUR

300,00
EUR

969,59
EUR

9,90 EUR

476,00
EUR

82,00
EUR

32,18
EUR

225,63
EUR

35,50
EUR

12,00
EUR

123,00
EUR

50,00
EUR

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP
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